

रेलवे भर्ती सेल पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर

द्वितीय प्रलेख सत्यापन हेतु बुलाए गए अभ्यर्थियों की सूची तथा प्रलेख सत्यापन का कार्यक्रम

LIST OF CANDIDATES CALLED FOR 2nd. DOCUMENT VERIFICATION AND THE DOCUMENT VERIFICATION SCHEDULE

प्रलेख सत्यापन स्थल	सम्मेलन कक्ष कार्मिक विभाग, पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर
DOCUMENT VERIFICATION VENUE	CONFERENCE HALL PERSONNEL DEPARTMENT, NORTH EASTERN RAILWAY, GORAKHPUR

1- प्रलेख सत्यापन हेतु बुलावापत्र डाउनलोड करने हेतु लिंक पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट पर अतिशीघ्र उपलब्ध करा दिया जाएगा। अभ्यर्थी कृपया निम्नलिखित प्रमाणपत्रों/प्रलेखों के साथ नियत तिथि, समय एवं स्थान पर रिपोर्ट करें। प्रलेख सत्यापन की तिथि, समय एवं स्थान में परिवर्तन हेतु कोई अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा।

The link for downloading the Call Letter will be made available shortly on N.E.Railway's website. Candidates should report at the Document Verification Venue on the prescribed date and time with the Documents listed below. No requests for change in venue, date and time of Document Verification shall be entertained.

- i. प्रलेख सत्यापन के बुलावापत्र की एक प्रिन्टेड प्रति।
A printed copy of the Call Letter for the Document Verification.
- ii. जन्मतिथि के साक्ष्य के रूप में हाई स्कूल(10वीं) प्रमाणपत्र की मूलप्रति एवं उसकी एक छायाप्रति।
Original High School (10th) Certificate as proof of Date of Birth and a photocopy thereof.
- iii. मूल आवेदन पत्र की एक प्रिन्टेड प्रति।
A Printed copy of the original Application Form.
- iv. सभी शैक्षिक एवं तकनीकी योग्यताओं के मूल प्रमाणपत्र एवं उनकी एक-एक छायाप्रति।
Original certificates of all Educational and Technical Qualifications and photocopies thereof.
- v. अद्यतन समुदाय प्रमाणपत्र की मूलप्रति एवं उसकी एक छायाप्रति(अजा0, अजजा0, अपिव0 एवं ईडब्लूएस अभ्यर्थियों के लिए)। अपिव0, के लिए भारत सरकार की सेवाओं के लिए मान्य प्रमाणपत्र ही स्वीकार किए जाएंगे।
Recent Cast Certificate in original and a photocopy thereof (For SC, ST, OBC and EWS candidates) (The OBC certificate applicable for the employment under Government of India Shall only be accepted)
- vi. आर्थिक रूप से पिछड़ा वर्ग के वे अभ्यर्थी जिन्होंने परीक्षा शुल्क में छूट का दावा किया है उन्हें इस संबंध में सीईएन-आरआरसी 01/2019 के पैरा 7.4 के अनुसार सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी मूल प्रमाण पत्र एवं उसकी छायाप्रति प्रस्तुत करना होगा।
For the candidates claimed for exemption of examination fee as EBC Candidate have to produce EBC certificate issued by the competent authority in original as per para 7.4 of CEN-RRC 01/2019 and a photocopy thereof.

- vii. पासपोर्ट आकार के चार फोटोग्राफ।
Four passport-sized photographs.
- viii. मूल आधार कार्ड एवं उसकी एक छायाप्रति।
Original AADHAAR Card and a photocopy thereof.
- ix. चिकित्सा परीक्षण शुल्क हेतु रूपये 16/- मात्र।
Rupees 16/- for medical Examination fee.

2. प्रलेख सत्यापन, चयन प्रक्रिया का एक चरण मात्र है। प्रलेख सत्यापन हेतु बुलाए जाने अथवा प्रलेख सत्यापन में उपयुक्त पाए जाने मात्र से अभ्यर्थी को रेलवे में चयन का कोई अधिकार प्राप्त नहीं होता है। अभ्यर्थियों का अंतिम चयन उनके मेरिट क्रम एवं पात्रता की सभी शर्तें पूरी करने के अधीन होगा।

Document Verification is merely a stage of the recruitment process. Being called for Document Verification or being found suitable in Document Verification does not confer any rights on the candidate for recruitment in the Railway. The final selection of the candidate will depend upon his/her merit position and Subject to fulfilling all the eligibility norms.

3. सामान्यतया, प्रलेख सत्यापन के अगले दिन अभ्यर्थियों को चिकित्सकीय परीक्षण हेतु पूर्वोत्तर रेलवे के गोरखपुर, इज्जतनगर, लखनऊ(बादशाह नगर), वाराणसी तथा बीएलडब्लू(वाराणसी) में स्थित रेलवे चिकित्सालयों में से किसी एक चिकित्सालय में रिपोर्ट करना होगा। प्रत्येक अभ्यर्थी हेतु चिकित्सालय का निर्धारण रेलवे भर्ती सेल द्वारा किया जाएगा। चिकित्सकीय परीक्षण में एक से अधिक दिन का समय लग सकता है। अतः अभ्यर्थी कृपया तदनुसार तैयार होकर आवें।

Normally, on the next day of the Document Verification, the candidates will have to report at one of the Hospitals of NE Railway situated at Gorakhpur, Izzatnagar, Lucknow (Badshah Nagar), Varanasi and BLW(Varanasi). Allotment of railway hospital will be done by RRC. Medical Examination may take more than one day. Candidates should come prepared accordingly.

4. अभ्यर्थियों को अपने खाने-पीने एवं ठहरने की व्यवस्था स्वयं करनी होगी।

Candidates will have to make their own arrangements for lodging & fooding.

5. किसी भी प्रकार की अनियमितता अथवा अनुशासनहीनता में लिप्त पाए जाने पर अभ्यर्थी को अयोग्य करार दिया जाएगा तथा आरआरसी/आरआबी की भविष्य में आयोजित की जाने वाली भर्ती परीक्षाओं से वंचित कर दिया जाएगा। इसके अतिरिक्त विधिक कार्रवाई भी की जाएगी।

Any candidates found indulging in any sort of malpractices or indiscipline will be declared disqualified and will be debarred from future recruitments of RRC/RRB. Legal action will also be initiated.

6. प्रलेख सत्यापन तथा भर्ती से संबंधित सभी सूचनाएं पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट www.ner.indianrailways.gov.in पर प्रकाशित की जाएंगी। अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट देखते रहें।

All the information regarding Document Verification and recruitment shall be published on N.E.Railway's website www.ner.indianrailways.gov.in. Candidates are advised to visit N.E.Railway's website regularly.

7. निर्धारित तिथि को नियत समय पर (प्रथम पाली प्रातः 09.00 बजे एवं द्वितीय पाली 14.00 बजे) रिपोर्ट नहीं करने वाले अभ्यर्थियों को प्रलेख सत्यापन में भाग नहीं लेने दिया जाएगा तथापि किसी अपरिहार्य कारण से नियत तिथि को प्रलेख सत्यापन हेतु उपस्थित नहीं हो पाने वाले अभ्यर्थी दिनांक 31.05.2023 को प्रातः 10.00 बजे प्रलेख सत्यापन हेतु रिपोर्ट कर सकते हैं। ऐसे अभ्यर्थियों को अपरिहार्य कारण के सम्बन्ध में अकाट्य साक्ष्य प्रस्तुत करने होंगे। प्रस्तुत साक्ष्यों से संतुष्ट होने पर

अभ्यर्थी को प्रलेख सत्यापन में भाग लेने की अनुमति दी जा सकती है। इस सम्बन्ध में अध्यक्ष, रेलवे भर्ती सेल का निर्णय अंतिम एवं बाध्यकारी होगा।

Candidates failing to report on the scheduled date and time (1st shift at 09:00 am and 2nd shift at 14:00 pm) will not be allowed to appear in the Document Verification. However, candidates unable to report on the scheduled date due to some unavoidable circumstances may report on 31.05.2023 at 10.00 AM for Document Verification. Such candidates will have to submit undeniable proof for the same. Being satisfied with the proofs submitted by the candidate, he/she may be allowed for the Document Verification. The decision of Chairman, Railway Recruitment Cell shall be final and binding in this regard.

8. प्रलेख सत्यापन हेतु अभ्यर्थियों की सूची तैयार करने में यद्यपि पूरी सावधानी बरती गई है फिर भी किसी प्रकार की त्रुटि के लिए आवश्यक संशोधन करने का अधिकार रेलवे भर्ती सेल, गोरखपुर के पास सुरक्षित है।

Although utmost care has been taken in preparing the list of candidates for document verification. Railway Recruitment Cell, Gorakhpur reserves all rights to make necessary corrections for any advertent mistakes.

9. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि किसी भी प्रकार के अपडेट के लिए केवल पूर्वोत्तर रेलवे की आधिकारिक वेबसाइट देखें। कृपया फर्जी सूचनाओं, वेबसाइटों, दलालों और अनैतिक तत्वों से सावधान रहें।

Candidates are advised to check only the official website of N.E. Railway for updates. Beware of fake Notices, Websites, Touts, and Unscrupulous Elements.

SI No.	Registration Number	Name	DV Date	Reporting Time
1	1160000852	SUNEEL SINGH	29.05.2023	09.00AM
2	1160009060	CHANDRA SHEKHAR KANDPAL	29.05.2023	09.00AM
3	1160014746	SATISH KUMAR PANDEY	29.05.2023	09.00AM
4	1160017793	PRAVESH KUMAR YADAV	29.05.2023	09.00AM
5	1160022192	AVINASH KUMAR DUBEY	29.05.2023	09.00AM
6	1160028880	MUHAMMAD AFJAL ANSARI	29.05.2023	09.00AM
7	1160029149	APARNA AGRAWAL	29.05.2023	09.00AM
8	1160029292	MOHD SHAHID	29.05.2023	09.00AM
9	1160029552	SATYAM PATEL	29.05.2023	09.00AM
10	1160030169	KHURSHID ALAM ANSARI	29.05.2023	09.00AM
11	1160033698	ABHISHEK SHUKLA	29.05.2023	09.00AM
12	1160038626	ARSHAD KHAN	29.05.2023	09.00AM
13	1160047878	Abhishek singh	29.05.2023	09.00AM
14	1160053679	VIKAS TIWARI	29.05.2023	09.00AM
15	1160056031	VIKASH YADAV	29.05.2023	09.00AM
16	1160059277	NEERJESH MISHRA	29.05.2023	09.00AM
17	1160059319	GAURAV BISHT	29.05.2023	09.00AM
18	1160061753	VINAY KUMAR PANDIT	29.05.2023	09.00AM
19	1160064008	TEJPRAKASH SINGH	29.05.2023	09.00AM
20	1160064959	MARIYA SIDDIQUI	29.05.2023	09.00AM
21	1160070455	ROOPNARAYAN MISHRA	29.05.2023	09.00AM
22	1160072570	MANOJ KUMAR SINGH	29.05.2023	09.00AM

23	1160073610	ABHISHEK SINGH	29.05.2023	09.00AM
24	1160074666	AKASH KUMAR PANDEY	29.05.2023	09.00AM
25	1160078191	PANKAJ SINGH	29.05.2023	09.00AM
26	1160080219	NITISH	29.05.2023	09.00AM
27	1160080269	PRASHANT KUSHWAHA	29.05.2023	09.00AM
28	1160080475	AMIT KUMAR RAY	29.05.2023	09.00AM
29	1160081968	JYOTI KUMARI	29.05.2023	09.00AM
30	1160082407	RIYA SRIVASTAVA	29.05.2023	09.00AM
31	1160082792	ASHUTOSH YADAV	29.05.2023	09.00AM
32	1160082984	ANURAG TRIPATHI	29.05.2023	09.00AM
33	1160083191	ASHUTOSH MISHRA	29.05.2023	09.00AM
34	1160096158	NIRANJAN KUMAR SHARMA	29.05.2023	09.00AM
35	1160097119	PAWAN KUMAR MISHRA	29.05.2023	09.00AM
36	1160099089	AJAY GUPTA	29.05.2023	09.00AM
37	1160099539	ABHISHEK SINGH	29.05.2023	09.00AM
38	1160102513	SACHIN SRIVASTAVA	29.05.2023	09.00AM
39	1160102807	PRADEEP KUMAR	29.05.2023	09.00AM
40	1160110378	RAHUL KUMAR SHUKLA	29.05.2023	09.00AM
41	1160117624	RAVI PATEL	29.05.2023	02.00PM
42	1160118149	AJEET MISHRA	29.05.2023	02.00PM
43	1160120439	NABIULLAH KHAN	29.05.2023	02.00PM
44	1160122029	VIPIN TRIPATHI	29.05.2023	02.00PM
45	1160123628	ANKUSH SINGH	29.05.2023	02.00PM
46	1160126803	UMAR	29.05.2023	02.00PM
47	1160128542	DHARMENDAR KUMAR CHAUDHARY	29.05.2023	02.00PM
48	1160132970	SHIBU KUMAR DIXIT	29.05.2023	02.00PM
49	1160140542	JATIN SINGH	29.05.2023	02.00PM
50	1160143829	KAPIL KUMAR SINGH	29.05.2023	02.00PM
51	1160147386	NEERAJ KUMAR TIWARI	29.05.2023	02.00PM
52	1160150734	AMIT AGGARWAL	29.05.2023	02.00PM
53	1160155070	SONVEER SINGH	29.05.2023	02.00PM
54	1160155881	ASHISH JAIN	29.05.2023	02.00PM
55	1160157818	SANDEEP KUMAR SINGH	29.05.2023	02.00PM
56	1160159757	CHANDAN SINGH	29.05.2023	02.00PM
57	1160160312	ASHISH DIXIT	29.05.2023	02.00PM
58	1160169114	SHUBHAM SINGH	29.05.2023	02.00PM
59	1160172086	KRISHNA NAND TIWARI	29.05.2023	02.00PM
60	1160172547	GAUTAM KUMAR THAKUR	29.05.2023	02.00PM
61	1160175032	ALOK YADAV	29.05.2023	02.00PM
62	1160175672	AADARSH KUMAR JHA	29.05.2023	02.00PM
63	1160177785	DEWTAN KUMAR	29.05.2023	02.00PM
64	1160181372	DEEPENDRA KUMAR SINGH	29.05.2023	02.00PM
65	1160183201	ABHISHEK KUMAR	29.05.2023	02.00PM

66	1160183754	KM MOHINI	29.05.2023	02.00PM
67	1160186511	SHASHI RANJAN KUMAR	29.05.2023	02.00PM
68	1160189902	RAM JI PANDEY	29.05.2023	02.00PM
69	1160190519	MUKESH YADAV	29.05.2023	02.00PM
70	1160193582	SHOBHIT KUMAR	29.05.2023	02.00PM
71	1160194754	AJAY AWASTHI	29.05.2023	02.00PM
72	1160195357	SANJEEV KUMAR	29.05.2023	02.00PM
73	1160195820	DEEPAK RAJPOOT	29.05.2023	02.00PM
74	1160211093	YOGENDRA CHAUHAN	29.05.2023	02.00PM
75	1160211573	RAHUL	29.05.2023	02.00PM
76	1160212074	SHUBHAM RAI	29.05.2023	02.00PM
77	1160213463	NITIN KUMAR	29.05.2023	02.00PM
78	1160213583	SONAM SINGH	29.05.2023	02.00PM
79	1160217884	SURAJ RAI	29.05.2023	02.00PM
80	1160227884	RAJAN GIRI	29.05.2023	02.00PM
81	1160237779	ANKIT SINGH	30.05.2023	09.00AM
82	1160242558	TUSHAR KANT MANI TRIPATHI	30.05.2023	09.00AM
83	1160245436	SUMIT KUMAR SINGH	30.05.2023	09.00AM
84	1160251574	NISHANT SAMANWAY	30.05.2023	09.00AM
85	1160255277	RAHUL KUMAR	30.05.2023	09.00AM
86	1160255289	RAKESH KUMAR MAURYA	30.05.2023	09.00AM
87	1160255751	DHIRAJ KUMAR GIRI	30.05.2023	09.00AM
88	1160274302	RISHIKESH SHARMA	30.05.2023	09.00AM
89	1160278923	BAHARE AZAM	30.05.2023	09.00AM
90	1160280389	HARI KANT MISHRA	30.05.2023	09.00AM
91	1160283818	SANDEEP DIXIT	30.05.2023	09.00AM
92	1160292707	RAGHVENDRA DASS	30.05.2023	09.00AM
93	1160297466	SAMIR PRAKASH UPADHYAY	30.05.2023	09.00AM
94	1160297809	RAJESH KUMAR DAS	30.05.2023	09.00AM
95	1160299818	SHYAM BABU PRASAD	30.05.2023	09.00AM
96	1160301004	MAHESH TIWARI	30.05.2023	09.00AM
97	1160302039	ANAND TRIPATHI	30.05.2023	09.00AM
98	1160302113	ABHISHEK GUPTA	30.05.2023	09.00AM
99	1160309213	PINTU KUMAR YADAV	30.05.2023	09.00AM
100	1160324025	DILEEP KUMAR YADAV	30.05.2023	09.00AM
101	1160330925	ANKIT SINGH	30.05.2023	09.00AM
102	1160334545	ABHISHEK KUMAR YADAV	30.05.2023	09.00AM
103	1160334552	AMIT KUMAR SINGH	30.05.2023	09.00AM
104	1160336811	PRADUMAN KUMAR	30.05.2023	09.00AM
105	1160342714	JAI PRAKASH TIWARI	30.05.2023	09.00AM
106	1160344327	AVANEESH KUMAR	30.05.2023	09.00AM
107	1160345407	RAHUL SHUKLA	30.05.2023	09.00AM

108	1160349395	PRASHANT KUMAR	30.05.2023	09.00AM
109	1160349974	RAVINDRA SINGH	30.05.2023	09.00AM
110	1160350809	PRIYANSHU SINGH	30.05.2023	09.00AM
111	1160351191	DHEERENDRA KUMAR	30.05.2023	09.00AM
112	1160351613	RAMBICHAR KUMAR	30.05.2023	09.00AM
113	1160358476	MD RAJA KHAN	30.05.2023	09.00AM
114	1160360594	ATUL RAI	30.05.2023	09.00AM
115	1160360882	RAVI KUMAR	30.05.2023	09.00AM
116	1160364007	RAM RAJ SONI	30.05.2023	09.00AM
117	1160365343	MANISH KUMAR SINGH	30.05.2023	09.00AM
118	1160376341	ATUL SINGH	30.05.2023	09.00AM
119	1160379137	NEERAJ KUMAR KUSHWAHA	30.05.2023	09.00AM
120	1160383420	SANDEEP KUMAR DIXIT	30.05.2023	09.00AM
121	1160385631	ANCHAL MISHRA	30.05.2023	09.00AM
122	1160388188	SHIVAM SINGH	30.05.2023	09.00AM
123	1160390496	RAHUL RAWAT	30.05.2023	09.00AM
124	1160391079	VINAY KUMAR PANDEY	30.05.2023	09.00AM
125	1160391395	NITISH KUMAR	30.05.2023	09.00AM
126	1160393722	ROHIT KUMAR	30.05.2023	02.00PM
127	1160394909	SURAJ YADAV	30.05.2023	02.00PM
128	1160396996	SANDEEP KUMAR SHARMA	30.05.2023	02.00PM
129	1160397085	DINESH KUMAR	30.05.2023	02.00PM
130	1160401146	AKASH MISHRA	30.05.2023	02.00PM
131	1160402551	VISHU KUMAR	30.05.2023	02.00PM
132	1160412635	PANKAJ SINGH	30.05.2023	02.00PM
133	1160413706	PIYUSH KUMAR MAURYA	30.05.2023	02.00PM
134	1160414077	MANAS MARAL SINGH	30.05.2023	02.00PM
135	1160419662	VIRENDRA KUMAR	30.05.2023	02.00PM
136	1160428130	RAUSHAN KUMAR	30.05.2023	02.00PM
137	1160441538	PRAVEEN KUMAR	30.05.2023	02.00PM
138	1160448028	RITURAJ KUMAR	30.05.2023	02.00PM
139	1160449266	ABHISHEK KUMAR	30.05.2023	02.00PM
140	1160449963	PRAMOD KUMAR CHAURASIYA	30.05.2023	02.00PM
141	1160451620	VIVEK KUMAR	30.05.2023	02.00PM
142	1160451622	MUKUL DUBEY	30.05.2023	02.00PM
143	1160456822	ABHAY SRIVASTAV	30.05.2023	02.00PM
144	1160460741	SURESH CHAUDHARY	30.05.2023	02.00PM
145	1160464084	SANDHYA YADAV	30.05.2023	02.00PM
146	1160464964	SUSHIL GUPTA	30.05.2023	02.00PM
147	1160466180	RAKESH MANI	30.05.2023	02.00PM
148	1160474962	VIKAS PANDEY	30.05.2023	02.00PM
149	1160479523	ALOK PATHAK	30.05.2023	02.00PM

150	1160481038	GOVIND NARAYAN MISHRA	30.05.2023	02.00PM
151	1160484063	NITYANAND PANDEY	30.05.2023	02.00PM
152	1160496099	VISHAL SINGH	30.05.2023	02.00PM
153	1160497729	SUNNY KUMAR	30.05.2023	02.00PM
154	1160501357	AMIT CHATURVEDI	30.05.2023	02.00PM
155	1160505668	KAMAL NASIR	30.05.2023	02.00PM
156	1160510121	RAJAT KUMAR	30.05.2023	02.00PM
157	1160510832	PRAMOD KUMAR PANDEY	30.05.2023	02.00PM
158	1160516777	AMARENDRA KUMAR SINGH	30.05.2023	02.00PM
159	1160532724	AKHILESH SINGH	30.05.2023	02.00PM
160	1160541249	VIJAY TRIPATHI	30.05.2023	02.00PM
161	1160542776	ANSHU KUMARI	30.05.2023	02.00PM
162	1160546658	DHIRAJ RAJPUT	30.05.2023	02.00PM
163	1160547340	BALWANT SINGH	30.05.2023	02.00PM
164	1160555130	VIMAL KUMAR TIWARI	30.05.2023	02.00PM
165	1160556065	SHIVAM	30.05.2023	02.00PM
166	1160561635	PRAVIN KUMAR YADAV	30.05.2023	02.00PM
167	1160581405	DILIP KUMAR SHUKLA	30.05.2023	02.00PM
168	1160581635	RAHUL KUMAR	30.05.2023	02.00PM
169	1160582492	PRAKASH SINGH	30.05.2023	02.00PM

Chairman/RRC/GKP